

Abstract of Cost

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) PIV M.G.Sy Sign board + Citizen Sign board					
vide T.M.B.P-(4) = 1+1 = 2 Nos.					
					@ Rs 11475-63/m ² Rs 22951.20
(2) Cost of Reference wall.					
vide T.M.B.P-(1) 1.0496 m.					
					@ Rs 8111-10/km Rs 8500.70
(11) Cost of bench mark					
1.049 km @ Rs 6260.91/km Rs 6568.70					
(3) clearing and Grubbing.					
vide T.M.B.P-(1) 0.64 Hect.					
					@ Rs 49739.47/ha Rs 31833.51
(4) Construction of sub grade and earthen shoulder.					
vide T.M.B.P-(1) = 1763.25 m ³					
					@ Rs 196.00/m ³ Rs 345597.00
(5) PIV Granular sub base As specification.					
vide T.M.B.P-(2) 445.50 m ³					
					@ Rs 1703.56/m ³ Rs 758936.00
(6) loose material embankment.					
(1) c/w in excavation					
vide T.M.B.P-(2) = 67.08 m ³					
					@ Rs 285.71/m ³ Rs 19165.00

Continuation

Rs 1193558.00

[illegible]

Ind. T. H. B. P. 8277-1500
8277-1500 8277-1500

9) Selling in London
Date: 11.12.2013
Ch 628.62/1960924

(11) Longing for a class
Buddhism

Ind. T. M. R. p. 137 9. 7. 25

(F) Construction of a knowledge
- network with deep. materials
As per Concept:

Inda T.M. P. P. (11)

(1) 1000m level 172.875 m³

Continuation

Continuation
 6194.12/36 335592

materials statement.

stone metal = 463.28 m^3

local Sand = 182.66 m^3

S-Sand = 31.0 m^3

M.M.G.S.Y Gen
Binds Jethiyam road to Paraimi

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

M/S Jai mata Ram's car

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

PT0066599

818